
О внесении изменения в постановление акимата города Астаны от 9 января 2004 года N
3-1-65п "О дополнительных мерах по содействию занятости населения"

Постановление Акимата города Астаны от 3 января 2007 года N 23-4п. 
Зарегистрировано в Департаменте юстиции города Астаны от 31 января 2007 года N 
459
      В соответствии с   Республики Казахстан "О местном государственном Законом 
управлении в Республике Казахстан" акимат города Астаны  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. В постановление акимата города Астаны от 9 января 2004 года   "О N 3-1-65п 
дополнительных мерах по содействию занятости населения" (зарегистрировано в 
Департаменте юстиции города Астаны 26 января 2004 года под N 308, опубликовано в 
газетах "Астана хабары" от 12 февраля 2004 года, N 21; "Вечерняя Астана" от 27 марта 
2004 года, N 34 с дополнением и изменением, внесенными постановлением акимата 
города Астаны от 6 мая 2005 года  , зарегистрировано в Департаменте N 3-1-323п 
юстиции города Астаны 31 мая 2005 года под N 389; опубликовано в газетах "Астана 
хабары" от 7 июня 2005 года, N 75; "Вечерняя Астана" от 4 июня 2005 года, N 82-83) 
в н е с т и  с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :  
      в приложении 3 к Правилам организации профессиональной после-дипломной 
практики для безработной молодежи, утвержденным указанным постановлением: 
      подпункт 3) пункта 1 исключить.
      2. Государственному учреждению "Департамент занятости и социальных программ 
города Астаны" обеспечить государственную регистрацию настоящего постановления 
в Государственном учреждении "Департамент юстиции города Астаны".
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
акима города Астаны Аманшаева Е.А.
       Аким
       Первый заместитель акима
       Заместитель акима
       Заместитель акима
       Заместитель акима
       Заместитель акима
       Руководитель аппарата акима
       Д и р е к т о р  Г о с у д а р с т в е н н о г о  
       у ч р е ж д е н и я  " Д е п а р т а м е н т  
       финансов города Астаны"



       З а в е д у ю щ и й  г о с у д а р с т в е н н о -  
       правовым отделом
       Д и р е к т о р  Г о с у д а р с т в е н н о г о  
       у ч р е ж д е н и я  " Д е п а р т а м е н т  
       з а н я т о с т и  и  с о ц и а л ь н ы х  
       программ города Астаны"

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


